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Pressmeddelande 

Stockholm 29 maj 2020 

Världens första platsbaserade MMORPG Otherworld Heroes™ vinner Auggie Award 

2020 i kategorin Best Game & Toy. Auggie Awards arrangeras av Augmented World 

Expo i Silicon Valley och har sedan 2010 varit den mest erkända branschtävlingen 

inom AR& VR.  

Kategorien Best Game & Toy omfattar lösningar som möjliggör digital interaktion i den 

fysiska världen eller fysisk interaktion i den virtuella världen. 

“”Vi är oerhört stolta, hedrade och otroligt glada! Vi började denna resa med en dröm att 
bygga ett innovativt och unikt platsbaserat spel som ska hamna i en sweet spot i de bästa av 
världar från World of Warcraft och Pokémon GO, säger Wictor Hattenbach, Game Studio 
Director, Bublar Group. 

Otherworld Heroes bygger på Bublars egenutvecklade mobila spelplattform och är världens 

första platsbaserade MMORPG där spelare både kan se och samarbeta med varandra på 

kartan, vilket är helt unikt. Den tekniska plattformen gör det möjligt att skapa spel som kan 

bearbeta stora volymer av datatrafik i realtid och är kopplade till fysiska platser i den 

verkliga världen. 

”Jag är inte förvånad över att vårt duktiga Otherworld Heroes-team fick detta att hända. De 

har skapat en unik berättelse som utspelar sig i ett mobilspel, allt utvecklat på vår egen 

teknologiplattform, säger Maria Grimaldi, VD för Bublar Group.  

Marknadsandelen för mobilspel har ökat kraftigt och utgjorde 45 procent av den globala 
spelmarknaden 2019 med en försäljning på cirka 68 miljarder USD. Den totala försäljningen 
på spelmarknaden uppgick samma år till 148,8 miljarder USD med en årlig tillväxttakt på 7,2 
procent. 

Spelet har lanserats via en så kallad soft launch i Sverige, Polen och Indonesien på iOS och 
Android, tillgängligt för gratis nedladdning via Google Play eller App store. Fler marknader 
kommer att läggas till så snart länderna lättar på restriktionerna till följd av Covid-19. 

Bublar hade ännu en nominering som tog sig till finalen, produkten "VR Fire Trainer".  Alla 
vinnare tillkännagavs på scen på AWE USA 2020 vid Auggie Award Ceremony den 29 maj. 
Vinnare av Auggie Award 2018 och 2019 i kategorin Best Game &Toy var Magic Leap 
respektive Star Wars: Jedi Challenge av Lenovo.  
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Lyssna på Otherworld Heroes-teamets berättelser: 

Sara Mena 
Per Storloekken 
Axel Ljung 
 
Otherworld Heroes nomineringsvideo vid Auggie Awards. Se videon här: 

Otherworld Heroes Auggie Awards Winner 2020 
 
 
För mer information kontakta: 

Wictor Hattenbach, Game Studio Director, Bublar Group 

email: wictor.hattenbach@bublar.com Telefon: 0763 188 097 

Maria A Grimaldi, CEO Bublar Group, 

email: maria.grimaldi@bublar.com Telefon:  070 828 38 34 

  

Följ Otherworld Heroes på Social Media: 

Facebook    Otherworld Heroes Facebook 

Instagram    Otherworld Heroes Instagram 

Twitter         Otherworld Heroes Twitter 

Reddit         Otherworld Heroes Reddit 

 Otherworld Heroes Trailer 
 

 

Bublar Group 

Bublar Group AB (publ) är nordens ledande noterade XR-teknologibolag specialiserat inom 

Augmented Reality (AR) och Virtual Reality (VR). Företaget erbjuder XR-lösningar inom E-

commerce, Entertainment, Training och Manufacturing. I företaget ingår dotterbolagen 

Vobling, Sayduck och Virtual Brains. Bublar har huvudkontor i Stockholm och är noterat på 

Nasdaq First North Growth Market. 

In essence, Bublar Group will change the game. We change how we Work, Shop and Play. 

  

G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser, Kungsgatan 3, Stockholm, 

email: ca@gwkapital.se, tel. 08-503 000 50 
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